PHIẾU ĐĂNG KÝ
THAM GIA ĐOÀN DOANH NGHIỆP VINASA THĂM VÀ LÀM VIỆC

TẠI TRIỂN LÃM ĐIỆN TỬ TIÊU DÙNG QUỐC TẾ - CES 2019 TẠI MỸ
Kính gửi :  HIỆP HỘI PHẦN MỀM VÀ DỊCH VỤ CNTT VIỆT NAM
Chúng tôi là :
Tên công ty
:
Điạ chỉ
:
Điện thoại:
Người liên hệ:

Chức vụ:
Điện thoại
:

Email:
Website
:
Số tài khoản
:

Mã số thuế
:

Sau khi tìm hiểu thông tin, chúng tôi đăng ký tham gia đoàn công tác thăm và làm việc tại Triển lãm Điện tử Tiêu dùng Quốc tế - CES 2019 tại Las Vegas, Mỹ do Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt Nam (VINASA) tổ chức. Chi tiết như sau :
1.Nhân sự cử đi
	Họ và tên

	Giới tính
	Ngày sinh

	Chức vụ

	Số hộ chiếu

	Ngày cấp/hết hạn
	Mobile
	Email

2.Thông tin và Yêu cầu tham gia
· Chương trình, chi phí dự kiến và hướng dẫn xin xem file gửi kèm, đồng thời cán bộ VINASA sẽ thông báo trực tiếp đến từng DN.
· Để tiện thu xếp và lên chương trình làm việc được hiệu quả tốt, phải làm thủ tục xin visa và phỏng vấn nên Hiệp hội đề nghị doanh nghiệp khẩn trương gửi đăng ký trước ngày 14/12/2018.
LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

Ký tên đóng dấu